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Sammendrag af de norske Byers epidemiske Lister for Januar Maaned 1888.

(Meddelt af Direktoren for det civile Medicinalvæsen.)
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Sammendrag af de n or sk e Byers epidemiske Lister for Februar Maaned 1888.

(Meddelt af Direktoren for det civile Medicinalvæsen.)
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Sammendrag af de n orsk e Byers epidemiske Lister for Marts Maaned 1888.

(Meddelt af Direktoren for det civile Medicinalvæsen.)
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Alle Lister for Marts indkomne den 22de April.
Listerne for følgende Maaned bedes afsendte inden den ste i næste Maaned.

Tallet foran Stregen betyder A ngre bn e.	 (Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
efter	 -	 d e.	 ceux placés après le trait signifient les décès.)



Sammendrag af de norske Byers epidemiske Lister for April Maaned 1888.
(Meddelt af Direktoren for det civile Medicinalvæsen.) wig
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Alle Lister for April indkomne den 22de Mai.
Listerne for følgende Maaned bedes afsendte inden den 5 5e i næste Maaned.

Tallet foran Stregen betyer Angrebn e.	 (Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
—• efter	 Dede	 Ctfl.1 placés après le trait signifient les deces,)



Sammendrag af de norske Byers epidemiske Lister for Mai Maaned 1888.
(Meddelt af Direktoren for det civile Medicinalvæsen.)
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Alle Lister for Mai indkomne den 22de Juni.
Listerne for folgende Maaned bedes afsendte inden den 5te i næste Maaned.

Tallet foran Stregen betyder A ogre h n e.	 (Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
efter	 --	 —	 D ø d e.	 cell\ placés après le trait signifient les (lecès.)



Sammendrag af de n orsk e Byers epidemiske Lister for Juni Maaned 1888.

(Meddelt af Direktøren for det civile Medicinalvæsen.)
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') Veneriske Sygdomme ikke medregnet i Summen.	 Af Cerebrospinalmeningit forekom T rfilflelde i Fredrikshald og 2 i Kristianssund.

Alle Lister for Juni indkomne den 2tde Juli.
Listerne for følgende Maaned bedes afsendte inden den ste i næste Maaned.

Tallet foran Stregen betyder Angre b n e. 	 (Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
etter	 o de.	 ceux placés après le trait signifient les décès.)



Sammendrag af de norske Byers epidemiske Lister for Juli Maaned 1888.

(Meddelt af Direktoren for det civile Medicinalvæsen.)
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1 ) Veneriske Sygdomme ikke medregnet i Summen.	 2) Af Cerebrospinalmeningit forekom i Tilfælde i Kristianssund.

Alle Lister for Juli indkomne den 22de August.
Listerne for følgende Maaned bedes afsendte inden den ste i næste Maaned.

Tallet foran Stregen betyder A n gre b n e.	 (Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
efter	 D ød e.	 ceux placés après le trait signifient les décLs.)



Sammendrag af de norske Byers epidemiske Lister for August Maaned 1888.

(Meddelt af Direktøren for det civile Medicinalvæsen.)

II I •II	 PIN .1I 11. NIM■I • I I I • • II 1 I

	k5=---'	 ''	 s.:a
a)	 gm	 a

•	

ta,
f, ,3 a

	

'-*-ra `'.'-'4.4	 ,2	 0

	

.3 a r ij	 73.",	
-,4a

P.	 ((-) 	 g
.-. a CS 	SHZ	-.....	 .c.-4

•	

Pq
_

a.;
cl) 7.;
no

-0

65
CS
ba

7:1
o

1.5
o
ba

-g

•-

o
o	 th_S 	CSD

rcs

(f)

3 - 24

-

2 -

I0 -

2-

1-

E
E

.4. •

o

b.!) CS

E
ba

(f)

s-6- 248-
_

1863- 92
6- 2

1027-68 -

2- 2
Kristiania 	
Drøbak 	
Soon 	
Hølen 	
Hvidsten 	
Moss 	
Sarpsborg 	
Fredriksstad . . .
Fredrikshald . . .
Drammen 	
Holmsbo 	
Kongsberg ....
Hønefos 	
Svelvig . . .....
Holmestrand . .
Horten,. 	
Aa.sgaardstrand
Tønsberg ..... .
Sandefjord.. .
Laurvig	 .....
Kongsvinger
Hamar	 ....
Gjøvig .
Lillehammer .
Brevig 	
Porsgrund 	
Skien 	
Stathelle 	
Langesun,1 	
Kragerø 	
Østerrisør 	
Tvedestrand . . .
Arendal . 	
Grimstad 	
Lillesand 	
Kristianssand . .
Mandal 	
Farsund 	
Flekkefjord 	
Sogndal 	
Ekersund 	
Sandnæs 	
Stavanger . . . . .
Kopervik..  
Skudesnæshavn
Haugesund . .
Bergen 	
Florø 	
Aalesund 	
Molde 	
Kristianssund
Trondhjem 	
Levanger 	
Stenkjær 	
Namsos . .
Mosjøen 	
Bode
Tromso 	
Hammerfest . .
Vardø
Vadsø 	

34 - 2 17- 14-35 2- 4
-

19 - 3 32-
-

49 - 2 2-
•

•

61 -

6 -
30- 2

58- 2

69- 2

528 	2
38-
73 - 4

199-	 61
162-	 5

2- 5 - 1I0-39 -
17-
17 -
64 -
45 - I

5' 3 -2 -

7 .

2- I
I -
I -
I -

4 -
‚o-
p-

2-

2 -

8-
-

2-3 - -
6- 1 ,

4 1

8-
-	 2-

3 - 4 -
- 18 -9 -4 -
•

16 -66-

45 .

5 - 27-

26-
4 - 3 -I0- I,

8-1- 9 -

-
4 1 -

2 -

I8 -

- 3 -
2- I

	20-	 I

	

121-	 2

2-

77 -
23 -

202-

20 -

108 - 2

3 -
8 -

18 -
	29-	 I

1 43-
1-
6

45- 2

39'
I -
29.
15-

I. •

3 - 27- I

9
3
2 -

2- 2- 23 -

25 -

12-2-7 -

7 -
2 -

5 -

3-
2 -

2-9 - 2-

I -
3 -

5 -

2 -

3- 7-
103-

3 -
48 -

••

5 -4- 23 -

2 -

20 -

4 -
-

27-
5 -
I-

5-
33 -4 -

i -
10- 2 4 -•

2 -

9 -
4 -

64 -
-

•

5 -

5 -
12- 4- 3 -

▪ •

-
I - I

-
3 -
4 -
5 -

4 -
3 -

•

4 -
8 -
3 -
4 -

60 -
4
2 -

2-

2-

2- 3 -3 -
5- I1.

68- 8
3 -
i-

8- 3192- 16
15 -	 I
8-

18-
o - o

48'
22- 3

186- 3
6-
7 -

26-
4981 : 22

5 0- 4
19 -
29 -

237 - 6
Jo-	 I

7 -
8-

2 -
64'

48 '
72-
30 -

7-

1-

5-9- I 23-3 -5'1 3 -
I-3 I

I11

3- 5 -

21-

6 -
58 - 2

3 .

3-
13 -

151-

-

2-

I0 -

20- I

7 -
IS-2-

•

2- 4 -
I - I

7 -2-39 -
I - •1

I-
I -

49 -

3 -
2-

I 35 -
-

2 -

13 - 8

	

4 -	I-
27- 2 8 -

3 - 2 I -

3 -
	5 -	4 -

I -
-

2 -

2 -

26-	6- 	 3-

	2- 	 7: 2

7 -
.

27- 2 15-2- 4 -II- 9- 9 -9 12-4 -•

I • _ 	 II16-5- 5 -
-

8 -
4 -

109 - 4
2 -

2 -

2-

s-
4 -

34 -
-
-

2 -

1 4- -
7 1 -

3 -
-
-

2 -
6- 16-2-2- 7 -I- I 2-

3-
2- •

•1 I.

2 -

5 -
7 -
2 -

2-

_
6-
2-

4 -

2- 2- 2- 2-20 -

5 -
8-
9 -

4
6 - 2-3 -

•

34- 5 -5 -
2 -

3 -
2-

Is- I

- 43 - 396- 3- 13- 1268-13 561- 154-17 56-37 - 73 - 4 16- 240- 128-32 5- 2 69-1 7 - 2046-93Tilsammen 45 -9 - 242-10 142-3 -

i) Veneriske Sygdomme ikke medregnet i Summen

Alle Lister for August indkomne den 21de September undtagen fra Soon, Svelvik og Vadsø.
Listerne for folgende Maaned bedes afsendte inden den ste i næste Maaned.

Tallet foran Stregen betyder Angrebne. 	 (Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
— efter	 —	 D ode.	 ceux placés après le trait signifient les décès.)



Sammendrag af de norske Byers epidemiske Lister for September Maaned 1888.

(Meddelt af Direktoren for det civile Medicinalvæsen.)

,

3H

bil

cl
bil

^z
0

0‘..)

Cl)

OE
Eid

C

tan
,--,

4 	 re:

75 -19 3 -

V.!
CI

P.;
U-d

;3I - I 4 -	 1723- 66

	

3-	 1 1

0- 0,

- 16-
-	 i-

23- 2 -	 40- 5Kristiania
Drøbak 	
Soon 	
Hølen 	
Hvidsten
Moss 	
Sarpsborg 	
Fredriksstad . 	
Fredrikshald . 	
Drammen
lIolmsbo 
Kongsberg
Hønefos 	
Svelvig 	
Holmestrand . • •
Horten . 	
Aasgaardstrand 	
Tønsberg 	
Sandefjord 
Laurvig . . . .. ..
Kongsvinger • •
Hamar 	
Gjøvig 	
Lillehammer
Brevig 	
Porsgrund 	
Skien 	
Stathelle 	
Langesund 	
Kragerø 	
Østerrisør 	
Tvedestrand . . •
Arendal 	
Grimstad 	
Lillesand 	
Kristianssand .
Mandal 	
Farsund 	
Flekkefjord 	
Sogndal 	
Ekersund 	
Sandnæs 	
Stavanger . . . 	
Kopervik  . 
Skudesnæshavn .
Haugesund . .
Bergen 	
Florø 	
Aalesund 	
Molde 	
Kristianssund . . 	
Trondhj em 	
Levanger 	
Stenkjær 	
Namsos . .
Mosjøen 	
Bodo	 , 	
Tromso 	
Hammerfest . .
Vardø 	
Vadsø 	

3 - I 4-1 - 11 S-
_

20-

'

-	 712-2
1-

•• •

•

• •

-

•

• • • • • •

65-
19-
27-

II3-
IOS-

27-

1 45 - 7
2-
6 -
II- 2

5 -

13-
2-

14-
2 43-
2 28-
1	 -

9 -
-

54-•

3 -
6	 3

7 -

17 -

4- i 	118- 2
69-2

34- -
85-

	

1-	 -1

	

3 -	 -1

7 -

3
2-

-
1-

2-

4, •• 2-
-	 3 -

4 -
2-. . I 309 -

	 234	 - 6,
- 2'

69- 2
3I• 1

9 -
6 -

• -
_-

2-
3 -

• •

2-3- 1 I 23 -
16-

-
6 -

15 -

17 -
2 .

5 1-
13-
II-

"•

2-3 . •

5 -

13-
136-
0- o

87-

1 95'
67-

84
6 -

15 - 2

27-

35 -

104-
o- o

21-
	51-	 I

42-
5 -

63-
26-
13-

	1 99 - 	7
14-
zo-

35 -
2-

23-
13-

203-

7"
13 -
35 -

423- 19
S-

64- 2
15 -
49 - 3

232- 6

9 -

•

2- I-
io-

•

2- 21-2-4 -

3- 6 -- I 6.

9 -

4 -
-

2- 2-II -

22-
2-

9 -
4 -
7 -

•

• •

2 1 -	 47- I
-1' 	 -
_

2-3 - 3'
2-

•

37-
6 -	 17-

•

8:3
2- • • •

3 -
i •
4 -

4 2 -

3 -
20-
22-	 2-

r.
32-	 II-

7-	 6 -
9-

68- 2 32-
2-

2-

21- 3 -
1 -

io -

3 -
63 -

3 -
3 -
7 -

30-

-• • •

21- • •

3- 2- 1 4 - •
3 -

3 - II-
••

I I- 2- 3 -
21- I

II-
2-

12-

3 -
3 -

45 -
5 -
6 -

-

5 -
7 -

52 -
-

5 -

3 - 	I -

'44- 7
2- I -

-
4 -

13- I -
92- 4 -

-
1-7-

3- 2-

I -

•

3- 2- 5
2- 2_••

••

15-	 I
2-

2-	 -	 9 -

-	 9-
2-

2 3 -5- ' I-	 5-10 - 2 5 -/
• •

4" 1 3 - •

••

5 -
-	 ,

21 - 	I	 I

2-

• 3	 -

••

•

28 - ,

2-	 2-

6 3- 6 -
..

4 -
215 -

2-
21-

125- I

16 -
8 -

17 -

21

-

• •••

••

5- I	 -
9- 3 4-

3 -1-,

14- 1 16- 2..1 50-5- 2 4 - 34 -
-

6 -13-	 3-2-
2-•• •

3 -

2-

3 -
30-

2-

2-

3 -
I -

••

84 -7- 3 - 2-5 -
•

_
I -

4
2 -

••••■

1_
.

2- 4 -I0- •

-8 -
3 -

6i-
85-
64-
37 -

1.1

3,

3 - 2-••

• •

14- 	2- 	3 - 	1 -
28-	 1 0 - 	4 -

S-	 8-	 5-
15-	 3-	 ..

6-	 3- 	2-	 , I-

1775-14 642-1135-2 —I ' 75-1

3 9I - 5 -

3 -
-

• ••

6 -
2	 6 -

2-
2-I

32	 1
4	 j
3

-
,1688-5-i3 -1 3- :47 -

3 -• • ■•■

27
3 - 1 9 - 3 -

_
• •

I

2	 - 50-

17
- 	 _

Tilsammen 5291-160' - 57- 583-t 3 - 	 1 	110-3oi 9- 4 20-86- 739- 195-348-3' r66-45 - 	5 -
4-42I2- II

Veneriske Sygdomme ikke medregnede i Summen Af Cerebrospinalmeningit forekom 3 Tilfælde i Grimstad og ø Tilfælde og ø Dodsfald i Kristianssund, hvilke ere medregnede i Summen,

Alle Lister for September indkomne den 2ode Oktober.
Listerne for følgende Maaned bedes afsendte inden den 5te i næste Maaned.

Tallet foran Stiegen betyder Angrebne.	 (Les chiffres pr6cedant le trait signifient les cas de maladie,
— efter	 --	 l)od e. 	 cett\ placc's après le trait signifient les ilt;cs.)
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Sammendrag af de norske Byers epidemiske Lister for Oktober Maaned 1888.

(Meddelt af Direktøren for det civile Medicinalvæsen.)
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Veneriske Sygdomme ikke medregnede i Summen	 .2) Af Cerehrospinalmeningit forekom 2 Tilfælde i Tromso, hvilke eye medieg-nede i Summen.

Alle Lister for Oktober indkomne den 2 011e November.
Listerne for følgende Maaned bedes afsendte inden den Ste i næste Moaned.
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4ter	 ---	 d e. 	 CellN 1)11c6s	 prs le trait signitient les (Vc.s.)



Sammendrag af de norske Byers epidemiske Lister for November Maaned 1888.

(Meddelt af Direktøren for det civile Medicinalvæsen.)
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I) Veneriske Sygdomme ikke medregnede i Summen.	 Desuden er fra Gjøvik meldt 5 Tilfælde af Icterus catarrhalis epidemica.

Alle Lister for November indkomne den 2ode December.
Listerne for følgende Maaned bedes afsendte inden den ste i næste Maaned.

Tallet foran Stregen betyder A ngre b n e.	 (Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
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Sammendrag af de norske Byers epidemiske Lister for December Maaned 1888.
(Meddelt af Direktoren for det civile Medicinalvæsen.)
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I) Veneriske Sygdomme ikke medregnede i Summen 2) Af Cerebrospinalmeningit forekom s Tilfælde i Tistedal, der er medregnet i Summen.

Alle Lister for December indkomne den sode Januar.
Listerne for følgende Maaned bedes afsendte inden den ste i næste Maaned.

Tallet foran St regen betyder Angre bn e.	 (Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
— efter — D ode.	 ceux placés après le trait signifient les décès.)
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